湖南省×××学会

关于×××重大事项的报告（模版）

湖南省科协：
我会拟于××××年×月×日，在×××（地点）举行×××（活动）。根据《湖南省社会组织重大事项报告管理办法》规定，特此报告。
附件：1.湖南省社会组织重大事项报告表
2.社会组织重大活动风险管理承诺书
湖南省×××学会（学会公章）
××××年×月×日

附件1
湖南省社会组织重大事项报告表

填报时间：    年   月   日

	社会组织名称

	统一社会信用代码

	事项名称

	事项内容

	活动时间

	活动地点

	参加单位（人数）

	经费来源

	活动负责人

	联系电话

	业务主管单位

意见

	党建工作机构意见

	登记管理机关

意见

附件2

社会组织重大活动风险管理承诺书
为有效管控重大活动风险，本社会组织就开展的本次活动作出如下承诺：

一、此次活动已经本社会组织_____________（理事会、常务理事会或其它）讨论通过；

二、本社会组织对此次活动的相关风险已进行了认真评估并制定了相应的处置预案。

三、因开展此次活动产生的任何风险问题，由本社会组织承担相应责任。

法定代表人签字：

××××（社会组织公章）

××年×月×日